
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

34/109/2010

2010-08-24

Uchwała Nr 34/109/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 11.08. 2010 roku

w sprawie: upoważnienia Pana Pawła Buryło – Dyrektora III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku- Kamiennej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Skarżyskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Pana Pawła Buryło – Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego
im. Stanisława Staszica w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu Skarżyskiego
wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pod nazwą „Dziś zdobywam wiedzę – jutro
EUROPĘ” w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych i wyznacza
się następujący zakres pełnomocnictwa:
1.zawarcie umowy na realizację projektu;
2.podpisywanie dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem;
3.dysponowanie środkami finansowymi przekazanymi w ramach programu
i zaciąganie zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w umowie
na realizację projektu.

§ 2
Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1.Leszek Lepiarz ……………………...
2.Jolanta Garbala ……………………...



3.Artur Berus ……………………...
4.Janusz Ordyński …………………......

Data wytworzenia : 2010-08-24 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-08-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:43,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


